
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 25.05.2022                                                                                                           Întocmit: 

HS-85/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA nr. 85 

din 25 mai 2022 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Articol unic.  Aprobă componența Comisiilor pentru susținerea examenelor de finalizare a studiilor 
universitare de licență de lungă durată pentru programele de studii  ,,Managementul firmei,, și 
,,Psihosociologie,, , respectiv a studiilor de master pentru programul de studiu ,,Analiza diagnostic și 
evaluarea firmei,, sesiunile iulie-septembrie 2022 din cadrul Facultății de Științe. 
 

     Managementul firmei: 

 Prof. univ. dr. habil. Edelhauser Eduard  - preşedinte 

 Prof. univ. dr. Ionică Andreea  - membru 

 Conf. univ. dr. Guță Anca Jarmila   - membru 

 Șef lucr. dr. Csiminga Diana    - membru 

 Șef lucr. dr. Iloiu Mirela    - secretar 
 

Psihosociologie: 

 Conf. univ. dr. Dumbravă Gabriela   – preşedinte 

 Lector univ. dr. Fulger Valentin  – membru 

 Lector univ. dr. Prodanciuc Robert   – membru 

 Lector univ. dr. Stegar Irinel    - membru 

 Lector univ. dr. Dronca Mariana Eleonora  - secretar 
 

Analiza diagnostic și evaluarea firmei: 

 Conf. univ. dr. Răscolean Ilie    – preşedinte 

 Conf. univ. dr. Dobre-Baron Oana   – membru 

 Conf. univ. dr. Drigă Imola    - membru  

 Conf. univ. dr. Popescu Mirela   – membru 

 Lector univ. dr. Păun Ana-Petrina   - secretar 
 

 




